

# המסע אל האמפטרס - סיור פרטי בגבעה

## המסע אל האמפטרס

מחיר : \$40

4 אנשים  
ארוחת צהריים  
הגנה

המסע אל האמפטרס הוא סיור פרטי בגבעה - חוויה מיוחדת במיוחד, המאפשרת לראות את האמפטרס ואת האזור הסובב אותו מקרוב. הסיור מתחיל בבוקר בגבעה ונמשך כ-2 שעות. במהלך הסיור תראו את האמפטרס, את המסגד הגדול ואת האזור הסובב אותו. הסיור מתאים לכל המשפחה והוא מלווה בארוחת צהריים. המחיר כולל את הכרטיסים, הארוחה וההגנה. אם אתם מעוניינים להזמין את המסע אל האמפטרס, ניתן ליצור קשר עם חברתנו או לחלופין ללכת ישירות אל האמפטרס. המסע אל האמפטרס הוא חוויה מיוחדת במיוחד, המאפשרת לראות את האמפטרס ואת האזור הסובב אותו מקרוב. הסיור מתחיל בבוקר בגבעה ונמשך כ-2 שעות. במהלך הסיור תראו את האמפטרס, את המסגד הגדול ואת האזור הסובב אותו. הסיור מתאים לכל המשפחה והוא מלווה בארוחת צהריים. המחיר כולל את הכרטיסים, הארוחה וההגנה. אם אתם מעוניינים להזמין את המסע אל האמפטרס, ניתן ליצור קשר עם חברתנו או לחלופין ללכת ישירות אל האמפטרס.

### האמפטרס המסע אל האמפטרס

- המסע אל האמפטרס הוא סיור פרטי בגבעה - חוויה מיוחדת במיוחד, המאפשרת לראות את האמפטרס ואת האזור הסובב אותו מקרוב.
- הסיור מתחיל בבוקר בגבעה ונמשך כ-2 שעות.
- במהלך הסיור תראו את האמפטרס, את המסגד הגדול ואת האזור הסובב אותו.
- הסיור מתאים לכל המשפחה והוא מלווה בארוחת צהריים.
- המחיר כולל את הכרטיסים, הארוחה וההגנה.
- אם אתם מעוניינים להזמין את המסע אל האמפטרס, ניתן ליצור קשר עם חברתנו או לחלופין ללכת ישירות אל האמפטרס.
- המסע אל האמפטרס הוא חוויה מיוחדת במיוחד, המאפשרת לראות את האמפטרס ואת האזור הסובב אותו מקרוב.

### המסע אל האמפטרס

המסע אל האמפטרס הוא סיור פרטי בגבעה - חוויה מיוחדת במיוחד, המאפשרת לראות את האמפטרס ואת האזור הסובב אותו מקרוב.

הסיור מתחיל בבוקר בגבעה ונמשך כ-2 שעות.

### האמפטרס

**המסע אל האמפטרס - סיור פרטי בגבעה**  
**המסע אל האמפטרס**

קטגוריית הסיורים המובילים בקהיר? **Cairo Top Tours** מייצגת את כל הסיורים המובילים בקהיר, הכוללים סיורים באזורי הקברות העתיקים, במוזיאון תל חי, במוזיאון המצרים העתיקה ובאזור הים התיכון. הסיורים מתאימים לזוגות ולמשפחות, וכוללים אוטו פרטני, מדריך מקצועי ואוכל מקומי. הסיורים מתחילים בצהריים ונמשכים עד ארבעת העשרה. [www.cairotop.com](https://www.cairotop.com)

הסיורים בקהיר ממוקמים באזורי הקברות העתיקים, במוזיאון תל חי, במוזיאון המצרים העתיקה ובאזור הים התיכון. הסיורים מתאימים לזוגות ולמשפחות, וכוללים אוטו פרטני, מדריך מקצועי ואוכל מקומי. הסיורים מתחילים בצהריים ונמשכים עד ארבעת העשרה. **41** ימים נמשך הסיור, וכולל **21** ימי טיסה ו**52** ימי סיור. הסיורים מתאימים לזוגות ולמשפחות, וכוללים אוטו פרטני, מדריך מקצועי ואוכל מקומי. הסיורים מתחילים בצהריים ונמשכים עד ארבעת העשרה. **1976** ימים נמשך הסיור, וכולל **1976** ימי טיסה ו**1976** ימי סיור. הסיורים מתאימים לזוגות ולמשפחות, וכוללים אוטו פרטני, מדריך מקצועי ואוכל מקומי. הסיורים מתחילים בצהריים ונמשכים עד ארבעת העשרה. **1983** ימים נמשך הסיור, וכולל **1983** ימי טיסה ו**1983** ימי סיור.

הסיורים בקהיר ממוקמים באזורי הקברות העתיקים, במוזיאון תל חי, במוזיאון המצרים העתיקה ובאזור הים התיכון. הסיורים מתאימים לזוגות ולמשפחות, וכוללים אוטו פרטני, מדריך מקצועי ואוכל מקומי. הסיורים מתחילים בצהריים ונמשכים עד ארבעת העשרה.